
 

 

Zebra Night Run 2020 
Turčianske Teplice 29.08.2020 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 30. 8. 2020 o 12:38  

(101) Cestný beh 10 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (119) 
 

ĎURTA Tomáš  29.06.1980 TRI  32:49   

 2 (55) 
 

CHUPÁŇ Radiko  31.08.1974 Maratónci Turie  32:57  +0:08 

 3 (78) 
 

ŤAPUŠÍK Miroslav  06.05.1973 ŠK Achiles Handlová  33:02  +0:13 

 4 (18) 
 

ČIERNIK Filip  26.10.1990 KBBS Turčianske Teplice  33:10  +0:21 

 5 (91) 
 

REŤKOVSKÝ Tomáš  09.04.1993 Drienok Mošovce  33:26  +0:37 

 6 (96) 
 

KUNDRÁK Vladimír  15.03.1985 Bratislava  34:45  +1:56 

 7 (75) 
 

TVRDOŇ Ľubomír  04.09.1978 ŠKP Bratislava  34:46  +1:57 

 8 (80) 
 

CABUK Zdenko  12.03.1973 KBBS Turčianske Teplice  37:27  +4:38 

 9 (71) 
 

MIHÁLIK Vladimír  20.04.1968 Energyfit runners Prievidza  38:41  +5:52 

 10 (43) 
 

KMEŤOVÁ Ivana  22.10.1980 KPHC Turčianske Teplice  38:44  +5:55 

 11 (19) 
 

JEŽÍK Pavol  20.12.1969 BS Tatran Turany  38:51  +6:02 

 12 (87) 
 

JUHÁS Tomáš  25.10.1989 Žilina  39:03  +6:14 

 13 (42) 
 

KMEŤ Ján  15.10.1976 KPHC Turčianske Teplice  39:20  +6:31 

 14 (30) 
 

FARRUGIA Luke  29.12.1985 Púchov  39:38  +6:49 

 15 (59) 
 

BABEŠKO Dmitrij  09.09.1988 Turčianske Teplice  39:47  +6:58 

 16 (68) 
 

BABEŠKOVÁ Helena  30.01.1990 Turčianske Teplice  39:57  +7:08 

 17 (81) 
 

KOVÁČ Andrej  26.08.1988 Prievidza  40:21  +7:32 

 18 (49) 
 

KONÍČEK Patrik  18.01.1997 Veľký Čepčín  40:37  +7:48 

 19 (86) 
 

HUŤKA Martin  30.03.1974 TJ Strojárne Martin  41:03  +8:14 

 20 (83) 
 

JURÁŠKA Tomáš  29.03.1990 Blatnica  42:35  +9:46 

 21 (72) 
 

HÚSKA Marek  17.08.1995 Žilina  42:46  +9:57 

 22 (39) 
 

TLACHÁČOVÁ Sabína  23.08.1994 Žilina  42:47  +9:58 

 23 (52) 
 

VALÍČEK Branike  01.07.1974 Maratónci Turie  42:59  +10:10 

 24 (31) 
 

NOON Martin  07.08.1986 Púchov  43:26  +10:37 

 25 (12) 
 

CABUKOVA Eva  30.01.1976 KBBS Turčianske Teplice  44:13  +11:24 

 26 (114) 
 

TURČAN Rastislav  19.10.1975 Atletický klub ZTS Martin  44:28  +11:39 

 27 (11) 
 

ROHÁČIK Branislav  01.10.1971 KBBS Turčianske Teplice  44:29  +11:40 

 28 (65) 
 

PIŠKO Ondrej  14.03.1985 Turiec.Run  44:35  +11:46 

 29 (46) 
 

KLEIN Peter  23.07.1977 Malý Čepčín  44:36  +11:47 

 30 (15) 
 

VEREŠ Peter  17.05.1976 KBBS Turčianske Teplice  44:46  +11:57 

 31 (76) 
 

ČULLÁ Eva  18.11.1986 Turiec.Run  45:12  +12:23 

 32 (20) 
 

CENGELOVÁ Viera  14.08.1980 Kaľamenová  45:43  +12:54 

 33 (82) 
 

LICHNEROVÁ Katarína  25.09.1979 Turčianske Teplice  45:47  +12:58 

 34 (88) 
 

JURÁŠKOVÁ Denisa  13.03.1990 Blatnica  46:38  +13:49 



 35 (45) 
 

KLEINOVÁ Petra  22.08.1984 Malý Čepčín  46:39  +13:50 

 36 (13) 
 

PETROVIČOVÁ Katarina  02.01.1984 Rakša  46:39  +13:50 

 37 (44) 
 

ŠVIHLOVÁ Henrieta  28.08.1982 Turčianske Teplice  47:21  +14:32 

 38 (32) 
 

ANTALOVÁ Miriam  18.04.1979 A.R.M.A.D.A.  47:21  +14:32 

 39 (89) 
 

MARTIŠKOVÁ Kristýna  18.05.1998 Mošovce  47:21  +14:32 

 40 (14) 
 

VYBOCHOVÁ Martina  24.12.1976 Ženy v behu  49:00  +16:11 

 41 (92) 
 

VESELOVSKÁ Gabriela  13.03.1990 Turčianske Teplice  49:43  +16:54 

 42 (56) 
 

DEJOVÁ Jana  03.10.1985 Turčianský Michal  49:43  +16:54 

 43 (34) 
 

KMEŤOVÁ Jana  24.04.1977 Jazernica  51:05  +18:16 

 44 (48) 
 

HOGHOVÁ Karin  18.08.1972 Turčianské Teplice  51:05  +18:16 

 



(102) Cestný beh 10 km - Muži A (2003-1990) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (18) 
 

ČIERNIK Filip  26.10.1990 KBBS Turčianske Teplice  33:10   

 2 (91) 
 

REŤKOVSKÝ Tomáš  09.04.1993 Drienok Mošovce  33:26  +0:16 

 3 (49) 
 

KONÍČEK Patrik  18.01.1997 Veľký Čepčín  40:37  +7:27 

 4 (83) 
 

JURÁŠKA Tomáš  29.03.1990 Blatnica  42:35  +9:25 

 5 (72) 
 

HÚSKA Marek  17.08.1995 Žilina  42:46  +9:36 

(103) Cestný beh 10 km - Muži B (1989-1969) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (119) 
 

ĎURTA Tomáš  29.06.1980 TRI  32:49   

 2 (55) 
 

CHUPÁŇ Radiko  31.08.1974 Maratónci Turie  32:57  +0:08 

 3 (78) 
 

ŤAPUŠÍK Miroslav  06.05.1973 ŠK Achiles Handlová  33:02  +0:13 

 4 (96) 
 

KUNDRÁK Vladimír  15.03.1985 Bratislava  34:45  +1:56 

 5 (75) 
 

TVRDOŇ Ľubomír  04.09.1978 ŠKP Bratislava  34:46  +1:57 

 6 (80) 
 

CABUK Zdenko  12.03.1973 KBBS Turčianske Teplice  37:27  +4:38 

 7 (19) 
 

JEŽÍK Pavol  20.12.1969 BS Tatran Turany  38:51  +6:02 

 8 (87) 
 

JUHÁS Tomáš  25.10.1989 Žilina  39:03  +6:14 

 9 (42) 
 

KMEŤ Ján  15.10.1976 KPHC Turčianske Teplice  39:20  +6:31 

 10 (30) 
 

FARRUGIA Luke  29.12.1985 Púchov  39:38  +6:49 

 11 (59) 
 

BABEŠKO Dmitrij  09.09.1988 Turčianske Teplice  39:47  +6:58 

 12 (81) 
 

KOVÁČ Andrej  26.08.1988 Prievidza  40:21  +7:32 

 13 (86) 
 

HUŤKA Martin  30.03.1974 TJ Strojárne Martin  41:03  +8:14 

 14 (52) 
 

VALÍČEK Branike  01.07.1974 Maratónci Turie  42:59  +10:10 

 15 (31) 
 

NOON Martin  07.08.1986 Púchov  43:26  +10:37 

 16 (114) 
 

TURČAN Rastislav  19.10.1975 Atletický klub ZTS Martin  44:28  +11:39 

 17 (11) 
 

ROHÁČIK Branislav  01.10.1971 KBBS Turčianske Teplice  44:29  +11:40 

 18 (65) 
 

PIŠKO Ondrej  14.03.1985 Turiec.Run  44:35  +11:46 

 19 (46) 
 

KLEIN Peter  23.07.1977 Malý Čepčín  44:36  +11:47 

 20 (15) 
 

VEREŠ Peter  17.05.1976 KBBS Turčianske Teplice  44:46  +11:57 

(104) Cestný beh 10 km - Muži C (1968 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (71) 
 

MIHÁLIK Vladimír  20.04.1968 Energyfit runners Prievidza  38:41  

(105) Cestný beh 10 km - Ženy D (2003-1990) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (68) 
 

BABEŠKOVÁ Helena  30.01.1990 Turčianske Teplice  39:57   

 2 (39) 
 

TLACHÁČOVÁ Sabína  23.08.1994 Žilina  42:47  +2:50 

 3 (88) 
 

JURÁŠKOVÁ Denisa  13.03.1990 Blatnica  46:38  +6:41 

 4 (89) 
 

MARTIŠKOVÁ Kristýna  18.05.1998 Mošovce  47:21  +7:24 

 5 (92) 
 

VESELOVSKÁ Gabriela  13.03.1990 Turčianske Teplice  49:43  +9:46 

 



(106) Cestný beh 10 km - Ženy E (1989-1969) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (43) 
 

KMEŤOVÁ Ivana  22.10.1980 KPHC Turčianske Teplice  38:44   

 2 (12) 
 

CABUKOVA Eva  30.01.1976 KBBS Turčianske Teplice  44:13  +5:29 

 3 (76) 
 

ČULLÁ Eva  18.11.1986 Turiec.Run  45:12  +6:28 

 4 (20) 
 

CENGELOVÁ Viera  14.08.1980 Kaľamenová  45:43  +6:59 

 5 (82) 
 

LICHNEROVÁ Katarína  25.09.1979 Turčianske Teplice  45:47  +7:03 

 6 (45) 
 

KLEINOVÁ Petra  22.08.1984 Malý Čepčín  46:39  +7:55 

 7 (13) 
 

PETROVIČOVÁ Katarina  02.01.1984 Rakša  46:39  +7:55 

 8 (44) 
 

ŠVIHLOVÁ Henrieta  28.08.1982 Turčianske Teplice  47:21  +8:37 

 9 (32) 
 

ANTALOVÁ Miriam  18.04.1979 A.R.M.A.D.A.  47:21  +8:37 

 10 (14) 
 

VYBOCHOVÁ Martina  24.12.1976 Ženy v behu  49:00  +10:16 

 11 (56) 
 

DEJOVÁ Jana  03.10.1985 Turčianský Michal  49:43  +10:59 

 12 (34) 
 

KMEŤOVÁ Jana  24.04.1977 Jazernica  51:05  +12:21 

 13 (48) 
 

HOGHOVÁ Karin  18.08.1972 Turčianské Teplice  51:05  +12:21 

 



(110) Cestný beh 5 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (16) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter  07.03.1983 OSSR Martin  21:42   

 2 (79) 
 

JANKU Roman  19.10.1986 ZVonek sport Valašské Klobouky  23:39  +1:57 

 3 (38) 
 

BONDA Lukáš  08.07.1997 Turčianské Teplice  23:58  +2:16 

 4 (93) 
 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  25:02  +3:20 

 5 (77) 
 

DOBROTKA Daniel  01.12.2006 MKL Kremnica  25:08  +3:26 

 6 (70) 
 

ŠKOVRÁNEK Michal  14.12.1987 Zúfalci Turčianské Teplice  25:12  +3:30 

 7 (51) 
 

DORICOVÁ Kristína  30.01.1988 ŠKP Bratislava  25:47  +4:05 

 8 (73) 
 

PETRÍK Igor  12.01.1984 Turčianské Teplice  25:51  +4:09 

 9 (33) 
 

MIŠO Peter  04.06.1980 Rajec  26:35  +4:53 

 10 (66) 
 

KRALOVANSKÝ Rudolfino  30.07.1975 Milujeme Behať Martin  26:57  +5:15 

 11 (61) 
 

PÁDEJ Radoslav  17.11.1979 Turčianske Teplice  27:18  +5:36 

 12 (37) 
 

ČURAJ Andrej  09.09.1991 Turčianske Teplice  28:38  +6:56 

 13 (25) 
 

REŠETÁR Jakub  03.09.1993 Turčianske Teplice  28:43  +7:01 

 14 (21) 
 

BARTOŠ Bruno  08.07.2007 Martin  28:56  +7:14 

 15 (64) 
 

HUFKA Martin  06.09.1984 Turčianské Teplice  29:17  +7:35 

 16 (50) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  29:42  +8:00 

 17 (62) 
 

FABIAN Róbert  28.05.1995 Prebehč Team  29:50  +8:08 

 18 (60) 
 

KONEČNÝ Maroš  05.04.1991 Prebehč Team  29:52  +8:10 

 19 (28) 
 

KMEŤOVÁ Petra  14.12.1992 Horské Svište Prievidza  29:56  +8:14 

 20 (85) 
 

MALÍK Milan  22.09.1973 Košťany  29:58  +8:16 

 21 (24) 
 

ĎURĎÍKOVÁ Jarmila  14.02.1974 Turčianské Teplice  30:56  +9:14 

 22 (53) 
 

ADAMOVIČ Ladislav  16.05.1982 Turčianské Teplice  31:16  +9:34 

 23 (54) 
 

MARKOVÁ Miroslava  21.06.1990 Level 10  31:17  +9:35 

 24 (63) 
 

DOBROTKOVÁ Katarína  24.04.1983 SKI klub Kremnica  31:25  +9:43 

 25 (26) 
 

KAŇÚCHOVÁ Rozália  14.12.1974 FC Baník Prievidza  31:41  +9:59 

 26 (5) 
 

ROHÁČIK Branislav  07.01.2005 KBBS Turčianske Teplice  32:24  +10:42 

 27 (4) 
 

KLUŠÁK Martin  03.09.2004 Turčianske Teplice  32:24  +10:42 

 28 (58) 
 

PETRIKOVÁ Dominika  25.02.2008 MŠk Žiar nad Hronom  33:34  +11:52 

 29 (27) 
 

MATEJOVÁ Janka  28.05.1967 BS Tatran Turany  33:55  +12:13 

 30 (112) 
 

FERTÁĽOVÁ Mária  13.01.1978 Žiar nad Hronom  34:14  +12:32 

 31 (29) 
 

HABŠUDOVÁ Tatiana  31.07.1972 Horské Svište Prievidza  34:19  +12:37 

 32 (57) 
 

SEGEČOVA Radoslava  30.11.1979 Level 10  34:20  +12:38 

 33 (94) 
 

MASLÁKOVÁ Gabriela  02.01.1990 Martin  34:24  +12:42 

 34 (74) 
 

KLEIN Tomáš  21.07.1980 Zúfalci Turčianské Teplice  34:31  +12:49 

 35 (69) 
 

MIKOLAJČÍKOVÁ Lenka  17.04.1990 Zúfalci Turčianské Teplice  34:32  +12:50 

 36 (17) 
 

BUJNOVÁ Soňa  22.12.1999 Turčianske Teplice  34:37  +12:55 

 37 (23) 
 

FELDÖŠOVÁ Katarína  25.05.1971 Ivanka pri Dunaji  34:50  +13:08 

 38 (22) 
 

GIRET Jozef  14.06.1971 Turčianske Teplice  35:12  +13:30 

 39 (95) 
 

REŤKOVSKÁ Janka  09.06.1995 Drienok Mošovce  35:27  +13:45 

 40 (67) 
 

GIRETOVÁ Lenka  03.08.2007 Turčianske Teplice  35:38  +13:56 

 41 (36) 
 

HOGHOVÁ Karin  28.03.1995 Turčianské Teplice  35:55  +14:13 

 42 (47) 
 

BEŇOVÁ Viera  01.08.1976 Level 10  36:26  +14:44 

 43 (35) 
 

KARLOVSKÝ Peter  17.12.1993 Tuečianske Teplice  37:38  +15:56 



 44 (41) 
 

BUJNOVÁ Petronela  22.02.1995 Turčianske Teplice  37:38  +15:56 

 45 (84) 
 

HARKABUZOVÁ Petra  16.07.1977 Ženy v behu  40:18  +18:36 

 46 (90) 
 

PIŠKYOVÁ Alena  07.01.1967 Ženy v behu  40:19  +18:37 

 



(111) Cestný beh 5 km - Muži I (2003-1990) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (38) 
 

BONDA Lukáš  08.07.1997 Turčianské Teplice  23:58   

 2 (37) 
 

ČURAJ Andrej  09.09.1991 Turčianske Teplice  28:38  +4:40 

 3 (25) 
 

REŠETÁR Jakub  03.09.1993 Turčianske Teplice  28:43  +4:45 

 4 (62) 
 

FABIAN Róbert  28.05.1995 Prebehč Team  29:50  +5:52 

 5 (60) 
 

KONEČNÝ Maroš  05.04.1991 Prebehč Team  29:52  +5:54 

 6 (35) 
 

KARLOVSKÝ Peter  17.12.1993 Tuečianske Teplice  37:38  +13:40 

(112) Cestný beh 5 km - Muži J (1989-1969) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (16) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter  07.03.1983 OSSR Martin  21:42   

 2 (79) 
 

JANKU Roman  19.10.1986 ZVonek sport Valašské Klobouky  23:39  +1:57 

 3 (93) 
 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  25:02  +3:20 

 4 (70) 
 

ŠKOVRÁNEK Michal  14.12.1987 Zúfalci Turčianské Teplice  25:12  +3:30 

 5 (73) 
 

PETRÍK Igor  12.01.1984 Turčianské Teplice  25:51  +4:09 

 6 (33) 
 

MIŠO Peter  04.06.1980 Rajec  26:35  +4:53 

 7 (66) 
 

KRALOVANSKÝ Rudolfino  30.07.1975 Milujeme Behať Martin  26:57  +5:15 

 8 (61) 
 

PÁDEJ Radoslav  17.11.1979 Turčianske Teplice  27:18  +5:36 

 9 (64) 
 

HUFKA Martin  06.09.1984 Turčianské Teplice  29:17  +7:35 

 10 (85) 
 

MALÍK Milan  22.09.1973 Košťany  29:58  +8:16 

 11 (53) 
 

ADAMOVIČ Ladislav  16.05.1982 Turčianské Teplice  31:16  +9:34 

 12 (74) 
 

KLEIN Tomáš  21.07.1980 Zúfalci Turčianské Teplice  34:31  +12:49 

 13 (22) 
 

GIRET Jozef  14.06.1971 Turčianske Teplice  35:12  +13:30 

(113) Cestný beh 5 km - Muži K (1968 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (50) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  29:42  

(114) Cestný beh 5 km - Ženy L (2003-1990) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (28) 
 

KMEŤOVÁ Petra  14.12.1992 Horské Svište Prievidza  29:56   

 2 (54) 
 

MARKOVÁ Miroslava  21.06.1990 Level 10  31:17  +1:21 

 3 (94) 
 

MASLÁKOVÁ Gabriela  02.01.1990 Martin  34:24  +4:28 

 4 (69) 
 

MIKOLAJČÍKOVÁ Lenka  17.04.1990 Zúfalci Turčianské Teplice  34:32  +4:36 

 5 (17) 
 

BUJNOVÁ Soňa  22.12.1999 Turčianske Teplice  34:37  +4:41 

 6 (95) 
 

REŤKOVSKÁ Janka  09.06.1995 Drienok Mošovce  35:27  +5:31 

 7 (36) 
 

HOGHOVÁ Karin  28.03.1995 Turčianské Teplice  35:55  +5:59 

 8 (41) 
 

BUJNOVÁ Petronela  22.02.1995 Turčianske Teplice  37:38  +7:42 

 



(115) Cestný beh 5 km - Ženy M (1989-1969) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (51) 
 

DORICOVÁ Kristína  30.01.1988 ŠKP Bratislava  25:47   

 2 (24) 
 

ĎURĎÍKOVÁ Jarmila  14.02.1974 Turčianské Teplice  30:56  +5:09 

 3 (63) 
 

DOBROTKOVÁ Katarína  24.04.1983 SKI klub Kremnica  31:25  +5:38 

 4 (26) 
 

KAŇÚCHOVÁ Rozália  14.12.1974 FC Baník Prievidza  31:41  +5:54 

 5 (112) 
 

FERTÁĽOVÁ Mária  13.01.1978 Žiar nad Hronom  34:14  +8:27 

 6 (29) 
 

HABŠUDOVÁ Tatiana  31.07.1972 Horské Svište Prievidza  34:19  +8:32 

 7 (57) 
 

SEGEČOVA Radoslava  30.11.1979 Level 10  34:20  +8:33 

 8 (23) 
 

FELDÖŠOVÁ Katarína  25.05.1971 Ivanka pri Dunaji  34:50  +9:03 

 9 (47) 
 

BEŇOVÁ Viera  01.08.1976 Level 10  36:26  +10:39 

 10 (84) 
 

HARKABUZOVÁ Petra  16.07.1977 Ženy v behu  40:18  +14:31 

(116) Cestný beh 5 km - Ženy N (1968 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (27) 
 

MATEJOVÁ Janka  28.05.1967 BS Tatran Turany  33:55   

 2 (90) 
 

PIŠKYOVÁ Alena  07.01.1967 Ženy v behu  40:19  +6:24 

(117) Cestný beh 5 km - Juniori O (2004-2007) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (77) 
 

DOBROTKA Daniel  01.12.2006 MKL Kremnica  25:08   

 2 (21) 
 

BARTOŠ Bruno  08.07.2007 Martin  28:56  +3:48 

 3 (5) 
 

ROHÁČIK Branislav  07.01.2005 KBBS Turčianske Teplice  32:24  +7:16 

 4 (4) 
 

KLUŠÁK Martin  03.09.2004 Turčianske Teplice  32:24  +7:16 

(118) Cestný beh 5 km - Juniorky P (2004-2007) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (58) 
 

PETRIKOVÁ Dominika  25.02.2008 MŠk Žiar nad Hronom  33:34   

 2 (67) 
 

GIRETOVÁ Lenka  03.08.2007 Turčianske Teplice  35:38  +2:04 

 



(119) Cestný beh 750 m - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (6) 
 

CABUK Zdenko  18.12.2008 KBBS Turčianské Teplice  3:45   

 2 (8) 
 

KLUŠÁKOVÁ Anna Mária  25.02.2008 Turčianske Teplice  3:50  +0:05 

 3 (40) 
 

PAVEROVÁ Barbora  07.03.2010 Turčianske Teplice  4:14  +0:29 

 4 (7) 
 

ČERVEŇOVÁ Janka  28.09.2010 Čadca  4:49  +1:04 

 5 (9) 
 

KLUŠÁKOVÁ Viktória  07.05.2013 Turčianske Teplice  5:08  +1:23 

(120) Cestný beh 750 m - Chlapci (2008-2012) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (6) 
 

CABUK Zdenko  18.12.2008 KBBS Turčianské Teplice  3:45  

(121) Cestný beh 750 m - Dievčatá (2008-2012) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (8) 
 

KLUŠÁKOVÁ Anna Mária  25.02.2008 Turčianske Teplice  3:50   

 2 (40) 
 

PAVEROVÁ Barbora  07.03.2010 Turčianske Teplice  4:14  +0:24 

 3 (7) 
 

ČERVEŇOVÁ Janka  28.09.2010 Čadca  4:49  +0:59 

 4 (9) 
 

KLUŠÁKOVÁ Viktória  07.05.2013 Turčianske Teplice  5:08  +1:18 
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